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Svar på medborgarförslag 

 

Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 

 

 

Anders Carstorp Kersti Tagesson 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning har fått ett förslag från 

en person som bor i stadsdelen Enskedefältet. Personen vill att det 

byggs ett utegym i Vårflodsparken. Det finns redan ett utegym där 

men personen tycker inte att det utegymmet är bra. Därför vill 

personen ha ett nytt utegym i trä.  

 

Förvaltningen tycker att det är bra med utegym men tycker inte att 

ett nytt utegym ska byggas där det redan finns ett. Förvaltningen 

tycker istället att det kan byggas ett nytt utegym i Lindeparken och 

ska ta reda på om det finns pengar till det nästa år.  

Bakgrund/Ärendet 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har mottagit ett 

medborgarförslag om att bygga ett utegym i Vårflodsparken. 

Författaren till förslaget tycker att det utegym som idag finns på 

platsen inte används och vill istället se ett utegym i trä.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för stadsmiljö och lokaler. 

Synpunkter och förslag 

Förvaltningen är över lag positiv till att uppföra utegym i parker 

eller grönområden. Förvaltningen har under senare år mottagit ett 
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större antal medborgarförslag om nya utegym i just Enskede, det 

vill säga i stadsdelarna Enskede gård, Enskedefältet, Gamla 

Enskede och Stureby. I Enskede finns idag utegym i Vårflodsparken 

i Enskedefältet samt i Stureby vid Örbyleden. I Årsta finns 

närliggande utegym i Lisebergsparken i Östberga samt i 

Blåsutparken i Johanneshov. 

 

Förvaltningen ser därför behovet av att placera ett nytt utegym 

någonstans i Enskede men föreslår en alternativ plats till 

Vårflodsparken eftersom det redan finns ett gym där.  

 

Förvaltningen har under den senaste tiden fått in ett antal förslag på 

utegym i Lindeparken. Förvaltningen har avslagit förslaget med 

anledning av att områden i närheten av parken kommer att 

exploateras mycket kraftigt vilket kommer leda till ett ökat 

besökstryck i stadsdelens parker och grönområden. Förvaltningen 

har därför velat avvakta med investeringar i Lindeparken tills dess 

att exploateringskontoret utrett färdigt den framtida planeringen i 

området. Förvaltningen erfar att denna planering blivit kraftigt 

försenad av olika anledningar och anser det därför som lämpligt att 

pröva förutsättningarna för att gå vidare med ett utegym i 

Lindeparken.  

 

Förvaltningen kommer utöver att i samband med 

verksamhetsplanen för 2021 pröva de finansiella möjligheterna 

också  inleda en dialog med exploateringskontoret för att utreda ett 

möjligt utegym i Lindeparken.  
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